[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
Восточное сельское поселение
ДУМА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2025                                                                                                           №120
пос. Восточный
Об утверждении структуры

 администрации Восточного сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Восточного сельского поселения, Дума Восточного сельского поселения

РЕШИЛА:
1.Ввести в структуру администрации Восточного сельского поселения должность заместителя главы администрации главного бухгалтера, сократив должности ведущего специалиста главного бухгалтера и специалиста первой категории экономиста.
2.Ввести в структуру администрации Восточного сельского поселения должность ведущего специалиста по работе с населением, сократив должность специалиста первой категории по работе с населением.

3.Утвердить структуру администрации Восточного сельского поселения (прилагается).

4.Считать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 24.10.2018 № 5 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Восточное сельское поселение».

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Думы Восточного сельского поселения http://dumavsp.ru и на официальном сайте  администрации Восточного сельского поселения в сети Интернет по адресу http://vostochnoesp.ru.

7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Восточного сельского поселения.
Председатель Думы                                             Глава

Восточного сельского поселения                       Восточного сельского поселения

    ___________Е.А. Овчинникова                       _______________П.А. Леонтьев